
STYKLISTE
Side 1

MODEL UH4500

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 911248-8 SKRUE M5x28   2

002 410146-8 HÅNDGREB   1

003 651834-0 AFBRYDER SP115C-1   1

004 410538-1 AFBRYDER KNAP   1

005 182179-0 MOTORHUS (UH45/6300-NEU)   1

INC. 32

006 931202-6 6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)   1

007 410147-6 SKÆRM   1

008 911233-1 KOMBI-SKRUE 5x20 HR4000C   1

009 211034-0 KUGLELEJE 608 (5703R)   1

010 153187-8 TANDHJUL(UH45/6300-NEU)   1

011 512993-4 ANKER (UH45/6300-NEU)   1 220V

INC. 12,13,18

012 241517-6 FAN 70   1

013 211053-6 KUGLELEJE 609LB   1

014 122261-3 KOMPLET SVÆRD (UH4500)   1

015 211203-3 BALL BEARING 6002LB   1

016 423093-4 HOLDER   2

017 594053-4 FELT (UH4500/6300)   1 220V

018 211033-2 KUGLELEJE ### 211031-6   1

019 651234-4 AFBRYDER SGE206C   1

020 423096-8 GUMMIPAKNING   1

021 181026-2 KULSÆT CB-55   1

022 643551-6 KULHOLDER 5-8   2

023 665500-3 POWER SUPPLY CORD 1.00-2-0.4   1

024 682504-0 KABELBESKYTTER 10-85   1

025 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2

026 687001-1 KABELKLEMMPLADE (BO4510)   1

027 645253-0 KONDENSATOR   1

028 685700-9 SKUMGUMMI   1

029 911138-5 SKRUE M4x20   1

030 854846-4 NAME PLATE UH4500   1

031 911258-5 SKRUE M5X35   4

032 182179-0 MOTORHUS (UH45/6300-NEU)   1

INC. 5

901 158024-1 TRÆKAFLASTNING (UH3000)   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL UH4500


